

خبر

اظهار تاسف آیت‌الله مبشر کاشانی

از توهین به یادگار امام

آیت‌الله مبشر کاشانی طی اطلاعیه‌ای از توهین‌های صورت گرفته به یادگار امام راحل ابراز تاسف و اظهار امیدواری کرد این گروه شناسایی و متذکر شوند. به گزارش جماران در متن این اطلاعیه آمده است: حادثه ناگوار ۱۴ خرداد امسال در روز بزرگداشت سالگرد رحلت بنیانگذار انقلاب اسلامی، امام خمینی(قدس سره)، موجب تأثر و تألم قلوب شیفتگان واقعی امام امت و حامیان حقیقی مقام معظم رهبری و انقلاب اسلامی شد. توهین عده قلیلی از مجموعه میلیون‌ی امت اسلامی به یادگار امام راحل در آن مکان مقدس، هتک‌حرمت به حضرت امام تلقی می‌شود و سزاوار نبود در محضر مبارک رهبر معظم انقلاب چنین حرکتی صورت گیرد.

دامن زدن به اختلافات

بزرگ‌ترین ظلم به نظام است

ایلنا: عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: کسانی که دامن به اختلافات می‌زنند مرتکب بزرگ‌ترین ظلم به جمهوری اسلامی می‌شوند. آیت‌الله محمدری‌شهری گفت: رهبری محور وحدت جامعه است و بزرگ‌ترین ظلم به نظام اسلامی و رهبری این است که کسانی اسلام، امام و رهبری را هزینه مطامع شخصی و گروهی و اختلافات سیاسی کنند. این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: باید همه تلاش کنند روز به روز بر دوستان نظام اسلامی و رهبری افزوده و از دشمنان کاسته شود، کاری نکنیم که دوستان در صف دشمنان معرفی شوند. وی ادامه داد: در شرایط کنونی همه وظیفه داریم کارِ کنیم که دلاها به هم نزدیک شود و کسانی که دامن به اختلافات می‌زنند در واقع مرتکب بزرگ‌ترین ظلم به جمهوری اسلامی می‌شوند. ری‌شهری تصریح کرد: طبق فرموده امام در این خطبه، هواپرسی ریشه همه فتنه‌هاست و هوسرانی و قدرت‌طلبی سیاسی به بدعت‌های بدینی می‌انجامد و در نتیجه، فضاکنده‌های سیاسی در جامعه اسلامی شکل می‌گیرد. رئیس دانشکده علوم حدیث تاکید کرد: آن‌، چیزی جز از فتنه‌ها را نیز روایات اسلامی بیان کرده‌اند و آن، چیزی جز بصیرت الهی و استقلال فکری نیست، چنان که در روایتی آمده «حق را از اهل باطل بپذیرید اما باطل را از اهل حق نپذیرا نباشید و در هر حال نافذ سخن هر گوینده باشید، اگر حق است بپذیرید و اگر باطل است آن را نپذیرا نباشید»

حاشیه سیاست

پیشنهاد یک نماینده به وزیر راه

نماینده بوشهر گفت: از وزیر راه خواسته‌ام دست‌کم ۴۸ ساعت زندگی در جزیره خارک به ویژه در زمان بارندگی با گرد و غبار و تجربه کند تا دردرس ساکنان این جزیره برای توده به بوشهر، گناه و خروج از آن را بهتر درک کند. به گزارش فارس غلامعلی میگلی‌نژاد تصریح کرد: یکی از مصوبات هیات دولت در سفر استانی‌اش به بوشهر، خرید کشتی مجهز توسط وزارت نفت برای تردد ساکنان جزیره خارک به بوشهر بود اما همچنان ساکنان این جزیره استراتژیک چشم انتظار اجرای مصوبه دولت هستند و انتظار می‌رود وزارتخانه‌های راه و نفت برای این مهم جدیت بیشتری به خرج دهند تا بخشی از رنج‌های مردم خارک را التیام بخشد.

دستگیری هک‌های گرداب

هک‌های سایت گرداب بازداشت شدند. به گزارش فردا مدیر مرکز بررسی تهدیدات فکسای مجازی اعلام کرد هکران پایگاه گرداب که در ماه فروردین سال جاری به این سایت حمله کردند، دستگیر شدند و به جرم خود اعتراف کردند.

گزارش ویژه مشابه

درباره عملکرد وزرا و استانداران

یک سایت اصولگرا مدعی شد اسفندیار رحیم‌مشایی گزارشی را درباره عملکرد استانداران و وزرای کابینه دهم تهیه کرده است. به گزارش جهان در این گزارش پیشنهاد تغییر پنج وزیر و چهار استاندار مطرح شده است. این خبر در حالی منتشر شد که مشابهی رئیس دفتر رئیس‌جمهور در گفت‌وگوهای اخیر خود با رسانه‌ها، تغییر و تحول در کابینه را تکذیب کرده بود.

آزادی یکی دیگر از متهمان حوادث انتخابات

وکیل مدافع محمد یوسفی گفت دادگاه تجدیدنظر با چهار سال حبس تعزیری موکلتش موافقت و وی را چند روز قبل، از زندان آزاد کرده است. فرزام اردلان وکیل‌مدافع محمد یوسفی از بازداشت‌شدگان حوادث ۱۶ آذر در گفت‌وگو با فارس با اشاره به رسیدگی به پرونده موکلتش در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اظهار داشت: قاضی صلواتی یک ماده قانونی مبنی بر تبتانی و توقیف اموال علیه امنیت کشور را به کیفرخواست صادرشده اضافه و موکلم را به چهار سال حبس تعزیری محکوم کرد. وی افزود: ما با استناد به تبصره ذیل ماده ۱۴ معروف به قانون احبای دادرس‌ها، به این حکم ابرام کرده‌ایم که دادگاه به آن توجهی نکرد و پرونده به شعبه ۵۴ دادگاه تجدیدنظر ارسال شد و بعد از بررسی‌های انجام‌شده، دادگاه تجدیدنظر با چهار سال حبس تعلیقی آقای محمد یوسفی موافقت و چند روز قبل، وی را آزاد کرد.

انبار نفت در تصرف از یک‌های قریزستان

عده‌ای از از یک‌های قریزستان در ناحیه جنگ‌زده جنوب این کشور یک انبار نفت را تصرف کرده و تهدید کرده‌اند اگر دولت موقت قریزستان کسی کند با توسل به زور کنترل آن را پس بگیرد، انبار را منقصر خواهند کرد.

به گزارش بی‌بی‌سی مقامات قریزستان سرگرم گفت‌وگو با نمایندگان از یک‌هایی هستند که کنترل این انبار نفت را که در شهر اوش قرار دارد، به دست گرفته‌اند.

اوش در هفته گذشته شاهد درگیری‌های خونین بین اقلیت‌های قومی از یک و قریز بوده است.

قسمت اعظم نفتی که در منطقه توزیع می‌شود، در این محل انبار می‌شود.

تخمین زده می‌شود که بیش از یک میلیون نفر در جنوب قریزستان، خانه‌های خود را به دلیل درگیری‌های اخیر بین دو اقلیت قومی قریز و ازبک ترک کرده‌اند.

هواپیماهای روسیه و سازمان ملل متحد رساندن محموله‌های کمکی به ساکنان منطقه را آغاز کرده‌اند. حدود ۷۵ هزار نفر از اقلیت قومی ازبک طی چند روز گذشته به ازبکستان گریخته‌اند اما اکنون قریزستان مرزهایش با این کشور همسایه را بسته است.

گروه سیاسی:

در سخنرانی سیدحسن خمینی، حمله به بیت مراجع تقلید و ضرورت وحدت نیروهای سیاسی در مقابل تهدیدات خارجی مهم‌ترین محورهای سخنان سیدمحمد خاتمی در جمع جوانان و دانشگاهیان بود.

به گزارش شرق به نقل از دفتر رئیس‌جمهور سابق کشورمان، سیدمحمد خاتمی با ناخرسندی از صدور قطعنامه چهارم علیه فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران گفت: این دشمنی‌هایی است که علیه ما می‌شود و در اینجااست که ما باید وحدت داشته باشیم و در کنار هم قرار بگیریم.

رئیس‌جمهور سابق کشورمان افزود: ما افتخار این را داریم که انقلاب ما عرضه‌کننده یک نظام مردمسالار وغدار به معیارهای اسلامی و دینی در جامعه بوده و هست و این جمع بین مردمسالاری و دینداری از ابتکارات نظام ما بود و حاصل آن هم جمهوری اسلامی بود. به گزارش شرق به نقل از سیدمحمد خاتمی، وی با تاکید بر اینکه مردمسالاری جز با حضور مردم و تشکل‌های برآمده از مردم و اراده و خواست و نیازهای مردم تحقق پیدا نمی‌کند، اظهار داشت: این شوخی است که بگویم مردمسالاری هست ولی تشکل‌هایی که سلایق و دیدگاه‌های مختلف را در جامعه نمایندگی می‌کنند و اینکه بتوانند با مرکزیت دادن به این دیدگاه‌ها جامعه را هدایت کرده و باعث رشد جامعه شوند، محدود شوند.

خاتمی تاکید کرد: در دنیای امروز بدون تشکل اصلاً‌آاره یک کشور غیرممکن است. اگر تشکل‌های مردمی باشند، اگر آزادی بیان، اندیشه و اجتماعات وجود داشته باشد و صورت طبیعی، مردمسالاری مسیر خود را طی می‌کند.

وی یادآور شد: بدون تشکل‌ها، حتی نیروها و سازمان‌هایی که مسوولیت غیرسیاسی دارند عهده‌دار امور جامعه می‌شوند یعنی در عرصه‌های اقتصادی، سیاسی، اطلاعاتی و امنیتی محوریت پیدا می‌کنند و با تشکل ویژه راه را ادامه می‌دهند و این خود زمینه‌ساز دفع مردم و جدا شدن مردم از صحنه می‌شود و برای

سیدمحمد خاتمی ضمن ابراز ناخرسندی از صدور قطعنامه چهارم اعلام کرد

باید وحدت داشته باشیم

جامعه مشکل پیدا می‌شود.

به عقیده رئیس دولت اصلاحات در حال حاضر در جامعه شاهد وضعیتی هستیم که یک جریانی و طرز تفکری خودش را محور و اساس

انقلاب می‌داند و متأسفانه حاضر است برای دفع آنهایی که به عنوان رقیب خود می‌شناسد و برای تثبیت حاکمیت خود از همه چیز سوااستفاده کند. وی افزود: این جریان خیلی ساده همه ارزش‌ها و سرمایه‌ها، امام، انقلاب و رهبری را در مسیر هدفی خاص به کار می‌گیرد و طوری وانمود می‌کند که آنها تجسم امام، رهبری و اصل انقلاب هستند و هر کس با سلایق آنها مخالف باشد او ضدانقلاب و نظام گسترده‌ای می‌شود برای بدنام کردن و تهمت زدن به گروه‌ها و جریانات و افراد. خاتمی یادآور شد: شما دیدید با بسپاری از جلسسات عادی که جریانی آن را نمی‌ستندند چگونه برخورد کردند. شما دیدید در ۱۴

فعالان سیاسی اصولگرا و اصلاح‌طلب حمله به بیوت مراجع را محکوم کردند

قوه قضائیه پیگیری کند

حادثهٔ این است که معترضان در تجمع خود شعارهایی در حمایت از ولایت فقیه و رهبر معظم انقلاب سر داده‌اند که البته قابل تقدیر است، اما آیا نباید توجه داشته باشند که با توجه به این شعارها هرگونه حرکت و تصمیمات اشتباه بعدی مورد سوااستفاده دشمن قرار می‌گیرد؟»
سایت الف خاطرنشان کرد: «حرف ما این است که حتی اگر تصاویر مربوط به آسیب‌های وارده به دفتر آقای صائعی منتشر نمی‌شد باید به این دوستان ناآگاه خود تذکر بدیم که نتیجه رفتار شما نه‌تنها دفاع از ولایت و رهبری نیست، بلکه با توجه به نصاب و هنرمودهای بی‌دری رهبر معظم انقلاب متأسفانه گاهی عکس سفارشات رهبری است چراکه ایشان در خطبه‌های روز ۱۴ خرداد با ذکر خاطره‌ای از امام راحل، به ما یادآوری کردند حتی در برخورد با دشمنان خود هم تقوا و انصاف را مد نظر داشته باشید.»
حجت‌الاسلام مجید انصاری نیز در واکنش به حمله به بیوت مراجع اظهار داشت: «جای تاسف دارد که دفتر آیت‌الله صائعی از باران آدام که امروز هم مرجع تقلید تعداد زیادی از شیعیان هستند، مورد همه‌جه قرار می‌گیرد و در این حمله قرآن و عکس امام را زیر دست و پا انداخته و مورد بی‌احترامی قرار می‌دهند.»
دبیر اجرایی مجمع روحانیون مبارز ادامه داد: «چگونه است که فرد مشخصی با بلندگو سخنرانی می‌کند و به ساحت مرجعیت خمینی توهین می‌کند و مجدداً به بیت امام(ره) و حاج‌سیدحسن خمینی توهین می‌کند این هم‌زمانی که هنوز آواز انجراز علما و مراجع از وقایع رخ‌زده در ۱۴ خرداد در روز سالگرد ارتحال امام(ره) فرونشسته است.»
وی با بیان اینکه انقلاب ما تنها نظام دینی است که در راس آن ولی فقیه قرار دارد و بنیانگذار آن یکی از مراجع عالیقدر شیعه بوده است، تصریح کرد: «این جریان مرموز شکستن حرمت مرجعیت را هدف و دستور کار خود قرار داده در حالی که متوجه نقش مهم مرجعیت در شکل‌گیری انقلاب اسلامی نیستند.»

انصاری تاکید کرد: «این جریان، جریانی وابسته و خطرناک است و وظیفه دستگاه قضایی است که عاملان را شناسایی و محاکمه کند وگرنه حرمت‌شکنی را به کانون پدایشش نظام یعنی مرجعیت گسترش می‌دهند و سایر بیوت علما و مراجع و شخصیت‌های انقلابی از این همه‌جا در امان نخواهند ماند.»

عضو فرآکسیون خط امام(ره) مجلس نیز با اشاره به هجوم عده‌ای به بیت مراجع و توهین به ساحت آنان اظهار داشت: «اگر این آدم‌هایی که این قبیل اقدامات را انجام می‌دهند به اسم بزرگان نظام چنین می‌کنند این برای کشور ما فاجعه است.» مسعود پزشکیان تصریح کرد: «رهبر انقلاب بارها تاکید کرده است همه باید در چارچوب قانون حرکت کنند. اگر قرار است در داتار مراجعی هم بسته شود این کار عامل اجرایی دارد نه اینکه عده‌ای خودسرانه وارد عمل شوند. این اقدامات خلاف قانون است.»
حجت‌الاسلام مصطفی دابرتی نیز با محکوم کردن حمله به داتفر مراجع گفت: «متأسفانه مدتی است که شاهد شکسته شدن حریم‌هایی هستیم که سال‌ها طول کشید تا حرمت و عزت آنها در میان مردم تثبیت شود و شاهد رفتاری به دور از شأن با مراجع تقلید شیعه هستیم که با هیچ استنباط و معیاری قابل توجیه نیست و بسپار تبعیازکنان است.»
وی خاطرنشان کرد: «نتیجه این کار چیزی جز صدمه و زیان به دین و اعتقادات مردم و تضعیف نظام و مرجعیت نخواهد بود و موجب مرگ اخلاق می‌شود و کسانی که دست به چنین اعمالی می‌زنند دل‌شان برای این نظام نمی‌سوزد و تنها نگران منافع خود هستند.»

سیاست

سیدمحمد خاتمی ضمن ابراز ناخرسندی از صدور قطعنامه چهارم اعلام کرد

گروه سیاسی:

می‌شوند، چهره امام و انقلاب لطمه می‌بیند و باید فکر اساسی‌تری کرد. رئیس موسسه بین‌المللی فرهنگ‌ها و تمدن‌ها تصریح کرد: امروز فشار روی ایران بسیار زیاد است، قطعنامه‌ای که در شورای امنیت صادر شد چندمین قطعنامه‌ای است که علیه کشور صادر شده و این در حالی است که در برابر جنایات اسرائیل نه‌تنها اقدامی نمی‌شود بلکه حمایت هم می‌کند. وی یادآور شد: اینها دشمنی علیه ایران است و دودش به چشمی مردم می‌رود و هیچ‌کس نمی‌تواند روش‌های دشمنانه علیه ملت ایران و انقلاب را قبول کند. خاتمی ادامه داد: ایران که می‌خواهد طبق ضوابطی که هست برخورداز از تکنولوژی صلح‌آمیز هسته‌ای باشد، این طور مورد فشار قرار می‌گیرد، در حالی که دیگرانی که سلاح‌های مخرب و زرادخانه‌های بزرگ اتمی دارند نه‌تنها مورد فشار قرار نمی‌گیرند که مورد حمایت هم قرار می‌گیرند. رئیس دولت اصلاحات تاکید کرد: این دشمنی‌هایی است که علیه ما می‌شود و در اینجااست که ما باید وحدت داشته باشیم و در کنار هم قرار بگیریم.

خرداد نسبت به بیت امام و حجت‌الاسلام والمسلمین حاج‌حسن آقا و شخص امام چه جسارت‌هایی شد و نیز همین روزهای قبل نسبت به بیت مرجعیت شیعه چه برخوردی انجام دادند. وی افزود: سابقه حضرت آیت‌الله صائعی روشن است و تاییدی که امام از ایشان کردند. ایشان از شاگردان خوب امام بودند، مسوولیت‌های بسیار مهمی داشتند و امروز تعداد زیادی مقلد دارند. وقتی این‌طور با بیت ایشان برخورد کنند باید نگران بود. رئیس‌جمهور سابق کشورمان با بیان اینکه اینها روش‌هایی نیست است که امام می‌خواست، تاکید کرد: این روشی نیست که قانون اساسی ما آن را قبول داشته باشد. بنده مطمئنم رهبری و رده‌های بالای مملکت هم این روش‌ها را نمی‌پسندند و متأسفانه اینها را به نام اسلام و امام و رهبری تمام کردن، ظلم مضاعف است، علاوه بر اینکه در جامعه شکاف ایجاد می‌کند، نیروهایی که کاری در خدمت مردم، کشور و نظام قرار بگیرند از کایر که باید انجام دهند محروم به طرف‌داری می‌باشند.

عباسعلی کدخدایی:

هیچ نظامی خواسته‌های غیرقانونی را تحمل نمی‌کند

گروه سیاسی: عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه این تعبیر که دادگاه‌های غفلت سیاسی، سیاسی بوده، ناعادلانه و غیرمصفانه است، گفت اتفاقاً این دادگاه‌ها خیلی دیر تشکیل شد و با ممانشات بررسی کردند. به گزارش ایسنا عضو حقوقدان شورای نگهبان در گفت‌وگویی که در کتاب سیره امین به همت معاونت سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری منتشر شده است، در رابطه با ادعای برخی که دادگاه‌های رسیدگی به اتهامات از سبایسی معرفی می‌کنند، اظهار داشت: هر ادعایی ممکن است منجر به یک مسیر قانونی شود. وقتی من اعتقاد به قانون اساسی نداشته باشم همه چیز را غیرقانونی اعلام می‌کنم، پس تا زمانی که اعتراض از حد حرف است و کسی اقدام تحریک‌آمیز عملی نمی‌کند، یک ادعای محض است، اما وقتی مردم را تحریک کردم که بایند به به خیابان و مرتکب ضرب و جرح دیگران شوند و قطعاً نیروی انتظامسی و قوه قضائیه باید برخورد کنند و به طور قطع هیچ نظامی تحمل نمی‌کند که عده‌ای بنا به خواسته‌های غیرقانونی، اوضاع کشور را به هم بریزند و اتفاقاً این دادگاه‌ها خیلی هم دیر تشکیل شد و با ممانشات بررسی کردند و از ویژگی‌های نظام اسلامی است که آستانه تحملش بالا است، پس این تعبیر که دادگاه‌ها سیاسی بوده است، ناعادلانه و غیرمصفافانه است، وی در ادامه در رابطه با بازداشتگاه کهپرکیز و دستورات مقام معظم رهبری در این ارتباط توضیح داد: من درباره بازداشتگاه کهپرکیز به لحاظ تخصصی اجازه ورود ندارم اما شاهد بودیم که رهبری در هر دو جهت اجرای قانون را مد نظر داشتند و ایشان نه خلاف قانون را از مسوولان و مقامات تحمل می‌کنند و نه از کسانی که خارج از گروهه مسوولان هستند، البته مورد کهپرکیز و اتفاقاتی که افتاد باید گفت همه در مرتبه خطا و اشتباه هستیم اما رهبری تاکید داشتند با خلاف‌هایی که صورت گرفته است باید برخورد شود. کدخدایی با طرح این پرسش که کمیته صیانت از آرا یعنی چه و مفهومش چیست، توضیح داد: آیا کمیته صیانت از آرا نهادی است که می‌خواهد نظارتی داشته باشد که موثر به انتخابات باشد یا فقط جنبه اطلاع‌رسانی دارد؟ تبلیغاتی که از سوی برخی نامزدها و ستادهای مربوطه انجام می‌شد، نشان‌دهنده این بود که کمیته صیانت از آرا می‌خواهد به عنوان مرجع گزارش‌دهنده برای

محمدابراهیم نکونام: اصولگرایی در اقلیت است

محمدابراهیم نکونام با اشاره به رای مثبت چین و روسیه در صدور قطعنامه شورای امنیت علیه ایران گفت: اکنون می‌رود دستگاه دیپلماسی کشور همواره با لجن‌زدن سیاسی از آنها پذیرایی نکند و مقداری هم به سمت و سوی خاصی برود و منافع جمهوری اسلامی ایران را در همه مسائل ترجیح دهد. به گزارش ایسنا نماینده گلبایگان و خونسار در نطق میان‌دستورش در صحن دیپرو مجلس به برخوردها با بدحجابی اشاره و اظهار کرد: از آنجا که ترویج اباحه‌گری مردود و همه مسائل ما مبتنی بر احکام خدشه است، باید توجه کرد که ما هم در برخورد با بدحجابی با سختگیری متخالفیم، اینکه نیروی انتظامی ماشینی را بگردد و بپرسد که زن و مرد یا دختر و پسر چه نسبتی با هم دارند، ما هم قبول نداریم و باید در این زمینه پیام هشتم ماده‌ای حضرت امام(ره) رعایت شود. این عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس در بخش دیگری از نطقش در قالب هشدارایی نسبت به اصولگرایی اظهار کرد: مظاهر تخرلف از اصولگرایی در کارنامهام زیاد دارم، اما واقعیت این است که اصولگرایی در عین کثرت در اقلیت به سر می‌برد و مظلوم است. نکونام با طرح پرسشی از سران جبهه متحد اصولگرایی مبنی بر اینکه چرا اجازه دادید مرکزیت این جبهه در خارج از مجلس منحل شود و آیا دیگر نیازی به انتخاب مردم ندارید، گفت: وقتی چنین چیزی رخ داد رفته‌رفته فکر اصولگرایی لایس محرومیت، غربت و عزت می‌پوشد. وی در ادامه سفرهای استانی هیات دولت را توزیع عدالت دانست و گفت: البته مردم باید مزه اجرای مصوبات را بچشند، چراکه متأسفانه در سفر سوم هیات دولت به استان اصفهان، مسائل و اعتبارات عمومی مصوب برای شهرستان‌ها اثر نداشته و ره به جایی نبرده است. این مطلب را بنده در جلسه هیات دولت مطرح کردم و وزیر اطلاعات نیز قبول کردند.

پنجشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۸۹

حاشیه سیاست

آیت‌الله صائعی مرخص شد

آیت‌الله صائعی که سه‌شنبه به علت عارضه قلبی در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شده بود صبح دیروز پس از انجام معاینات لازم و کسب بهبودی نسبی و با رضایت و نظر پزشکان معالج از بیمارستان مرخص شد. به گزارش ایلنا، در اطلاعیه دفتر حضرت آیت‌الله صائعی در این زمینه آمده است: به دنبال مراجعات حضوری و تماس‌های مکرر هموطنان عزیز از اقصی نقاط ایران و سایر کشورها و ابراز نگرانی این عزیزان از بستری شدن آیت‌الله‌الغضمی صائعی به دلیل عارضه قلبی به اطلاع مقلدان و علاقه‌مندان فهیم و قدرشناس معظم‌له می‌رساند که حال عمومی معظم‌له رضایت‌بخش و رو به بهبودی است.

تهدید ناداران به افشاکری درباره حادثه کوی دانشگاه

الیاس ناداران عضو کمیته پیگیری حوادث پس از انتخابات هشدار داد اگر درباره حادثه کوی دانشگاه اطلاع‌رسانی نشود وی جزییات حادثه را افشا خواهد کرد. این نماینده اصولگرای تهران در گفت‌وگو با جهان با تاکید بر اینکه نظام در ماجرای کوی دانشگاه بسیار مناسبت، جدی و قاطع وارد شده است، خاطرنشان کرد: نمی‌دانم آقای چه بهانه‌ای برای عدم اطلاع‌رسانی در این پرونده دارند. رسیدگی سریع و برخورد قاطع با عوامل این پرونده یکی از نقاط مثبت حوادث پس از انتخابات است. وی که خود عضو کمیته پیگیری حوادث پس از انتخابات بوده است در رابطه با ورودش به پرونده کوی می‌گوید: من سحر دوشنبه ۲۵ خرداد اطلاع شدم حادثه‌ای در شب قبل در کوی دانشگاه تهران اتفاق افتاده است. خودم به کوی مراجعه کردم تا ببینم آنجا چه خبر است. دیدم یک فاجعه وسیعی رخ داده است. با آقایان زاکانی، سروری، جلالی و ابوترابی تماس گرفتم و موضوع را در میان گذاشتم، کمیته پیگیری حوادث پس از انتخابات از همین جا شکل گرفت. وی ادامه داد: دانشجویان دانشگاه، مردم و آسیب‌دیدگان در این حادثه حق دارند از سرنوشت این پرونده مطلع شوند. ناداران با تاکید بر اینکه پرونده کوی به سرتانجام خوبی رسیده است، گفت: اهمال و سستی مسوولان در بیان جزئیات این پرونده و افشای عملکرد متخلفانی که احکام قضایی نیز دریافت کرده‌اند، باعث شده برخی تصور کنند نظام و دستگاه قضایی و کمیته پیگیری حوادث در این رابطه کم‌کاری کرده‌اند. ناداران در ادامه افزود: اگر مسوولان در این رابطه اطلاع‌رسانی نکنند اطلاعات و جزئیات این پرونده را مستقیماً در اختیار رسانه‌ها قرار می‌دهم.

سه روز روزه

برای مقابله با فطننامه

یکی از نمایندگان اصولگرای مجلس پیشنهاد داد نمایندگان برای اعلام مقابله با تحریم‌ها و قطعنامه‌ها در ایام اعتکاف سه روز روزه بگیرند. به گزارش ایلنا، سیدمحمدحسین دولت‌آبادی در حاشیه جلسه علنی دیروز در واکنش به قطعنامه اخیر شورای امنیت و تحریم‌های اعمالی از سوی آنها گفت: قطعلاً این قطعنامه و تحریم‌های اعمالی مبارک خواهد بود چراکه روحیه خودباوری و پیشترفت را برای ملت ایران به ارمغان خواهد آورد. وی ادامه داد: پیشنهاد جمعی از نمایندگان برای اعلام مقابله با این تحریم‌ها این است که در ایام اعتکاف ملت ایران سه روز روزه عبادی سیاسی گرفته و با این کار خود اعلام حسینی‌دولت‌آبادی ابراز امیدواری کرد این طرح در مجلس و میان مردم فراگیر شود.

جمع آوری امضا

برای تذکر به احمدی‌نژاد

رئیس فراکسیون روحانیون مجلس از جمع آوری امضا برای تذکر به رئیس‌جمهور در خصوص سخنان اخیر وی در رابطه با مسئله حجاب و عفاف خبر داد. به گزارش ایلنا، محمدتقی رهبر گفت: نمایندگان از اظهارات رئیس‌جمهور در مورد طرح عفاف و حجاب دلگیرند و معتقد به لزوم اصلاح این مواضع هستند.

علاقه فوتبالی دولتی‌ها

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آقای رئیس‌جمهور از دوستداران فوتبال هستند و تصور می‌کنم در جام جهانی فوتبال به بازی تیم‌های برزیل و آرژانتین علاقه دارند. به گزارش مهر، رامین مهمنی‌پرست با اعلام این مطلب در برنامه یک دنیا یک جام رادیو گفتگو گفت: بسیار علاقه‌مندم برزیل قهرمان شود، هر چند تیم آلمان را هم بسیار خوب دیدم.

